ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 декабря 2023 года

	№
	37/192-5

	г. Красный Холм

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,, пунктом 5 статьи 27 Регламента территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 20.04.2021 № 114/562-4, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в количестве двух членов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа с правом решающего голоса, в следующем составе:
	1.
	Васильев Сергей Александрович

	2.
	Трофимова Марина Геннадьевна

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова

	МП

PAGE